ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TÂY SƠN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTN      Tây Sơn, ngày        tháng        năm 2021

V/v đăng ký bổ sung các đề án
vào kế hoạch khuyến công

năm 2022

  Kính gửi:
 - Sở Công thương tỉnh Bình Định;
 - Trung tâm Khuyến công và TVPTCN Bình Định.

 Thực hiện Văn bản số 509/SCT-QLCN ngày 05/5/2021 của Sở Công
thương tỉnh Bình Định về việc hướng dẫn đăng ký kế hoạch khuyến công năm
2022; Theo đề xuất của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, UBND huyện
đăng ký bổ sung các đề án vào kế hoạch khuyến công năm 2022. Cụ thể như
sau:

 1. Tên đề án: Hỗ trợ lập Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 mở
rộng Cụm Công nghiệp Gò Cầy (diện tích 45ha)

 - Đơn vị thực hiện: Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn.

 - Địa điểm thực hiện: Xã Bình Thành, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

 - Thời gian thực hiện: Năm 2022.

 - Tổng kinh phí thực hiện: 859,2 triệu đồng. Trong đó:

+ Xin hỗ trợ từ nguồn kinh phí khuyến công quốc gia: 400 triệu đồng.

+ Vốn địa phương đối ứng: 459,2 triệu đồng.

 2. Tên đề án: Hỗ trợ lập Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 mở
rộng Cụm Công nghiệp Gò Giữa (diện tích 75ha)

 - Đơn vị thực hiện: Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn.

 - Địa điểm thực hiện: Xã Tây Giang, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

 - Thời gian thực hiện: Năm 2022.

 - Tổng kinh phí thực hiện: 1,2 tỷ đồng. Trong đó:

+ Xin hỗ trợ từ nguồn kinh phí khuyến công quốc gia: 500 triệu đồng.

+ Vốn địa phương đối ứng: 700 triệu đồng.

 3. Tên đề án: Hỗ trợ ứng dụng máy móc, thiết bị trong dệt thổ cẩm

 - Đơn vị thực hiện: Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Tây Sơn.

 - Địa điểm thực hiện: Xã Vĩnh An, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

 - Thời gian thực hiện: Năm 2022.

 - Tổng kinh phí thực hiện: 140 triệu đồng. Trong đó:

2

+ Xin hỗ trợ từ nguồn kinh phí khuyến công: 70 triệu đồng.

+ Vốn đối ứng: 70 triệu đồng.

 4. Tên đề án: Hỗ trợ ứng dụng cụm máy móc, thiết bị trong chế biến
gỗ

 - Đơn vị thực hiện: DNTN Sơn Vũ.

 - Địa điểm thực hiện: Xã Tây Xuân, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

 - Thời gian thực hiện: Năm 2022.

 - Tổng kinh phí thực hiện: 707,4 triệu đồng (chi phí đầu tư cụm máy móc,
thiết bị). Trong đó:

+ Xin hỗ trợ từ nguồn kinh phí khuyến công: 300 triệu đồng.

+ Vốn doanh nghiệp: 407,4 triệu đồng.

 5. Tên đề án: Hỗ trợ ứng dụng máy móc, thiết bị trong sản xuất ngói
màu không nung

 - Đơn vị thực hiện: Công ty TNHH Huệ Tài.

 - Địa điểm thực hiện: Cụm công nghiệp Tây Xuân, xã Tây Xuân, huyện
Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

 - Thời gian thực hiện: Năm 2022.

 - Tổng kinh phí thực hiện: 650 triệu đồng (chi phí đầu tư máy móc, thiết
bị). Trong đó:

+ Xin hỗ trợ từ nguồn kinh phí khuyến công: 300 triệu đồng.

+ Vốn công ty: 350 triệu đồng.

 Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Sở Công thương, Trung tâm Khuyến
công và Tư vấn phát triển công nghiệp tỉnh Bình Định xem xét, trình cấp có
thẩm quyền phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng KT&HT huyện;
- Hội LHPN huyện;
- UBND xã Tây Xuân;
- UBND xã Vĩnh An;
- DNTN Sơn Vũ;
- Cty TNHH Huệ Tài;
- CVP, C1;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T16:15:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-19T10:24:52+0700

		2021-11-19T11:24:08+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T13:48:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T13:48:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T13:48:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T13:48:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!